
U C H W A Ł A  Nr  XXIII/119/09 

RADY GMINY GZY 

z dnia 05 sierpnia 2009 r. 

 

w sprawie budowy pomnika upamiętniającego nadanie imienia Publicznemu Gimnazjum       

w Gzach 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 

1. Przystępuje się do budowy  pomnika upamiętniającego nadanie Publicznemu Gimnazjum 

    w Gzach imienia Papieża Jana Pawła II. 

2. Środki na budowę pomnika będą pochodziły z budżetu gminy. 

§ 2. 

Miejscem budowy pomnika jest działka nr 99/2 położona w Gzach, stanowiąca własność 

Gminy Gzy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 


